
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  20 жовтня  2017  року                                                                           № 169 

 

Про створення Комісії зовнішнього 

контролю під час підготовки та  

прийняття управлінських рішень  

 

Заслухавши інформацію завідувача сектору з питань кадрової роботи, 

діловодства та звернень громадян Насонової Ж.Ж., відповідно до статей 42, 59, 

73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про запобігання корупції», статті 12-1 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», з метою запобігання конфлікту інтересів у 

середовищі постійних депутатських комісій, виконавчого комітету та сесії 

сільської ради, під час виконання ними посадових обов’язків та функціональних 

повноважень, а також врегулювання конфлікту інтересів у разі його виникнення, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити, що відповідальними за здійснення зовнішнього контролю               

з питань запобігання виникненню конфлікту інтересів серед посадових осіб та 

депутатського корпусу Музиківської сільської ради є члени Громадської ради 

при сільському голові, склад якої затверджений рішенням сесії №13-1/І від 

16.12.2017 р. та активні жителі територіальної громади. 

2. Затвердити склад Комісії зовнішнього контролю під час підготовки та 

прийняття управлінських рішень згідно списку: 

2.1. Пирожок Любов Іванівна, пенсіонерка;   

2.2. Авдоян Гамлет Смої, приватний підприємець; 

2.3. Пронін Олексій Семенович, оператор на АЗС «ОККО»; 

2.4. Мельник Віталій Григорович, учасник АТО, учасник бойових дій, 

військовослужбовець; 

2.5. Ковальчук Олександр Ярославович, тимчасово не працює. 

3. Комісія, у разі необхідності, зобов’язана : 

- забезпечувати контроль за дотриманням вимог Закону України ″Про 

запобігання корупції″ під час засідань постійних депутатських комісій, сесій, 

виконкомів, шляхом своєї присутності та складання протоколу; 

-  вживати відповідні заходи щодо виконання вимог Закону України ″Про 

запобігання корупції″, попередження фактів виникнення конфлікту інтересів у 



випадках, коли посадова особа, службовець або  депутат може мати певні 

приватні інтереси; 

-  забезпечувати, при виявленні конфлікту інтересів, своєчасне 

реагування на порушення законодавства, усунення депутата або посадової особи 

від прийняття рішення (участі в прийнятті рішення) або запобігання вчинення 

дій та прийняття рішень в умовах конфлікту інтересів.  

4. В своїй діяльності «Комісія зовнішнього контролю під час підготовки 

та прийняття управлінських рішень» керується Законом України «Про 

запобігання корупції», а також Положенням про запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів у Музиківській сільській раді  та її виконавчих органах, 

затвердженого рішенням сільської ради.   

5. Депутатам, членам виконавчого комітету, посадовим особам та 

службовцям Музиківської сільської ради забезпечити неухильне виконання норм 

Закону України «Про запобігання корупції».  

 6. Покласти відповідальність за організацію роботи «Комісія зовнішнього 

контролю під час підготовки та прийняття управлінських рішень» на завідувача 

сектору з питань кадрової роботи, діловодства та звернень громадян – 

Насонову Ж.Ж. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності 

та етики (голова Плотнік М.П.) 

 

 

 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 
 

 

 


